BbyunuHa Hatanua AnekcaHapoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

96/23

102/23

103/23

104/23

105/23

107/23

117/23

135/23

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

O6LWecTBO C OrpaHUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-
WNHBECT»

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-
WMHBECT»

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-
WNHBECT»

O6LWecTBO C OrpaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-
MHBECT»

O6LWWecTBO C OrpaHUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-
WMHBECT»

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-
WNHBECT»

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-
WNHBECT»

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «KO-
WNHBECT»

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

14.07.2023

05.07.2023

26.07.2023

31.07.2023

09.07.2023

28.07.2023

07.08.2023

25.09.2023

CBepeHun

BynnuHa HaTtanua AnekcaHipoBHa

010339

18.09.2018

OOBbEKT OLeHKHU

HeaBNXnmoe
nMmyLiecTBo

HeaBM>Xnmoe
nmyLiecTBo

HeaABWXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaABMXnmoe
nmyLiecTBeo

ABVXKXKNMOE U
HeaABMXKnMoe
nmyLiecTBeo

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HeaBMXnmoe
nMmyLiecTBeo

ABV>XXKKNMoe n
HeaBMXnmoe
nMmyLiecTBeo

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH



	Буйлина Наталия Александровна

