

Буйлина Наталия Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Буйлина Наталия Александровна			
Номер в реестре членов РОО		010339			
Дата включения в реестр членов РОО		18.09.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
96/23	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	14.07.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
102/23	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	05.07.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
103/23	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	26.07.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
104/23	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	31.07.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
105/23	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	09.07.2023	движимое и недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
107/23	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	28.07.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
117/23	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	07.08.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
135/23	Общество с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ»	25.09.2023	движимое и недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости